

# 세 입 총 괄 표

2019년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	511,828,725	100.00 %	507,304,156	100.00 %	4,524,569	0.89%
100 지방세수입	19,340,000	3.78 %	19,789,000	3.90 %	△449,000	△2.27%
110 지방세	19,340,000	3.78 %	19,789,000	3.90 %	△449,000	△2.27%
111 보통세	19,040,000	3.72 %	19,589,000	3.86 %	△549,000	△2.80%
113 지난년도수입	300,000	0.06 %	200,000	0.04 %	100,000	50.00%
200 세외수입	17,993,622	3.52 %	17,793,864	3.51 %	199,758	1.12%
210 경상적세외수입	7,021,559	1.37 %	7,221,559	1.42 %	△200,000	△2.77%
211 재산임대수입	102,905	0.02 %	102,905	0.02 %	0	0.00%
212 사용료수입	2,042,420	0.40 %	2,042,420	0.40 %	0	0.00%
213 수수료수입	1,103,250	0.22 %	1,103,250	0.22 %	0	0.00%
214 사업수입	1,507,984	0.29 %	1,507,984	0.30 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	725,000	0.14 %	725,000	0.14 %	0	0.00%
216 이자수입	1,540,000	0.30 %	1,740,000	0.34 %	△200,000	△11.49%
220 임시적세외수입	10,972,063	2.14 %	10,572,305	2.08 %	399,758	3.78%
221 재산매각수입	4,304,935	0.84 %	4,134,235	0.81 %	170,700	4.13%
222 부담금	11,666	0.00 %	1,500	0.00 %	10,166	677.73%
223 과징금및과태료등	362,170	0.07 %	362,170	0.07 %	0	0.00%
224 기타수입	5,703,292	1.11 %	5,764,400	1.14 %	△61,108	△1.06%
225 지난연도수입	590,000	0.12 %	310,000	0.06 %	280,000	90.32%
300 지방교부세	248,094,000	48.47 %	247,244,000	48.74 %	850,000	0.34%
310 지방교부세	248,094,000	48.47 %	247,244,000	48.74 %	850,000	0.34%
311 지방교부세	248,094,000	48.47 %	247,244,000	48.74 %	850,000	0.34%
400 조정교부금등	26,170,000	5.11 %	24,650,000	4.86 %	1,520,000	6.17%
420 시·군조정교부금등	26,170,000	5.11 %	24,650,000	4.86 %	1,520,000	6.17%
421 시·군조정교부금등	26,170,000	5.11 %	24,650,000	4.86 %	1,520,000	6.17%
500 보조금	174,263,969	34.05 %	171,860,158	33.88 %	2,403,811	1.40%
510 국고보조금등	140,939,415	27.54 %	139,861,785	27.57 %	1,077,630	0.77%
511 국고보조금등	140,939,415	27.54 %	139,861,785	27.57 %	1,077,630	0.77%
520 시·도비보조금등	33,324,554	6.51 %	31,998,373	6.31 %	1,326,181	4.14%
521 시·도비보조금등	33,324,554	6.51 %	31,998,373	6.31 %	1,326,181	4.14%
700 보전수입등및내부거래	25,967,134	5.07 %	25,967,134	5.12 %	0	0.00%
710 보전수입등	25,829,710	5.05 %	25,829,710	5.09 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	21,829,710	4.27 %	21,829,710	4.30 %	0	0.00%
712 전년도이월금	4,000,000	0.78 %	4,000,000	0.79 %	0	0.00%
720 내부거래	137,424	0.03 %	137,424	0.03 %	0	0.00%
721 전입금	137,424	0.03 %	137,424	0.03 %	0	0.00%